
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698292

Prodej výrobních prostor, Návsí (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej výrobního objektu, 2224m?, Návsí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861707 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Návsí (okres Frýdek-Místek)

Prodej výrobního objektu, 2224m?, Návsí

Exkluzivně Vám nabízíme již zavedené stolařství s vynikající
výbavou. Objekt se nachází na pozemku o velikosti 2224 m2 a má
přes 350 m2 výrobní plochy. Pokročilý CNC stroj je zánovní a
nechybí také lakovna, sušička či další a další výbava včetně
dostatku skladovacích míst v dalších prostorách, které nejsou na
fotografiích. Nemovitost se nachází v blízkosti centra obce a
vlakového nádraží, výborná dostupnost a občanská vybavenost. V
blízkosti jsou hranice se Slovenskem i s Polskem, ideální pro levný
nákup a výhodný prodej. Na ostatní dotazy Vám rádi odpovíme.

CENA: (za nemovitost) 9 169 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2224

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel
bojler

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698292

Prodej výrobních prostor, Návsí (okres Frýdek-Místek)

Užitná plocha (m2) 350

Druh prostor Výrobní
Realitní makléř

Jaglářová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


